Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

PORTARIA Nº. 027/2018

27/02/2018

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, Prefeito Municipal

de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com

o artigo 65, incisos VI, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

  Art. 1° - Indicar os Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados para

comporem Comissão de Sindicância a ser instalada pelo Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente – CMDCA:

EMELINE PIEMONTEZ DE OLIVEIRA

CPF: 066.130.549-09

RG: 10.003.337-2

Matrícula: 39322-1

JEAN CARLO PANATO

CPF: 643.478.009-59

RG: 3.712.075-8

Matrícula: 27839-1

ROSANGELA MARIA DA BOIT

CPF: 913.437.559-72

RG: 6.359.717-1

Matrícula: 43206-1

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 27 de fevereiro de 2018.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA.

 Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná
Edição nº 2843 – de 28/02/2018.

http://www.ls.pr.gov.br/